2025 年 12 月吉日

お取引先各位
株式会社イーステーション

〒101-0051 千代田区神田神保町 1-54-4-4F
T : 03-5283-7910

年末年始休業のお知らせ

拝啓 師走の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、ひとかたならぬ

ご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。さて、弊社では下記期間を年末年始休業とさ

せていただきます。よろしくご賢察の上ご理解、ご協力くださいますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

2025 年 12 月 27 日(土) ～ 2026 年 1 月 4 日(日)

なお、上記、休業期間中にお問い合わせいただいた内容につきましては、新年 1 月 5 日

(月)以降に順次対応させていただきます。休業期間中、皆様にご不便をお掛け致しますが、

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますとともに、皆様のご多幸をお祈りいた

します。2026 年も、変らぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上